
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 54/5/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 maja 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  96/1/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30  stycznia  2018  r.  w sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opracowania
i koordynowania realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta
Lublin na lata 2018-2022

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868
z późn.  zm.),  art.  2  ust.  2  ustawy z  dnia  19  sierpnia  1994 r.  o  ochronie  zdrowia
psychicznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 882 z późn. zm.), w związku z Rozdziałem 2 pkt
IX – Cel główny 1, Cel szczegółowy d, Zadanie 1 i 2 załącznika do rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) oraz § 22  ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 96/1/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2018 r.
w sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opracowania  i  koordynowania  realizacji
Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  dla  Miasta  Lublin  na  lata  2018-2022
w § 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) Kamila Ostrowska – Miejski Urząd Pracy w Lublinie;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 59931/05/2018 strona 1 z 1
ZSS-OZ-II.8030.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	„19) Kamila Ostrowska – Miejski Urząd Pracy w Lublinie;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

